
Zarządzenie Nr 78 /2019 
 

 
Burmistrza Gminy Opatówek 

z dnia 11.12.2019 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego wyborów do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku 
 
 
 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr 111/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia  
14 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Opatówku, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłasza się wybory do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Treść ogłoszenia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Wydziału Organizacyjno - Prawnego, 
Kultury, Sportu i Promocji. 
 
 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Rozdzielniki: 
1. Rejestr Zarządzeń 
2. a/a 
 

 
 
 
 
Burmistrz Gminy Opatówek 
/-/ Sebastian Wardęcki 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Gminy Opatówek 
z dn. 11.12.2019 roku 

 
 

Burmistrz Gminy Opatówek 
ogłasza wybory do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Opatówku 
 

I. Terminarz wyborów 

1. Ogłoszenie wyborów: 11.12.2019 r. 

2. Zgłaszanie kandydatów: 10.01.2020  r.  

3. Publikacja listy kandydatów organizacji: do 17.01.2020 r. 

4. Zebranie wyborcze: 24.01.2020 r. 

5. Publikacja wyników wyborów: do 31.01.2020 r. 

  

 II. Zgłaszanie kandydatów do PRDPP 

1. Wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych do Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opatówku, zwanej dalej ''Radą Pożytku'', odbywają się na 

podstawie Uchwały Nr 111/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 14 listopada 

2019 ws. określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Zgłoszenie kandydatów w wyborach do Rady Pożytku dokonują organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwane dalej 

"Organizacjami", poprzez przesłanie pocztą lub osobiste dostarczenie wypełnionej 

karty zgłoszeniowej, podpisanej przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 

woli w imieniu Organizacji. W przypadku przesłania karty zgłoszeniowej pocztą 

decyduje data jej wpływu do Urzędu Miejskiego Gminy Opatówek, a nie data stempla 

pocztowego. 

3. Każda Organizacja może zgłosić jednego kandydata. 

4. Zgłoszenie kandydata na członka Rady Pożytku następuje wyłącznie na karcie 

zgłoszeniowej, stanowiącej załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

5. Organizacja dokonująca zgłoszenia kandydatów na członków Rady Pożytku dołącza 

do karty zgłoszenia oświadczenie kandydata na członka Rady Pożytku o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie i na przetwarzanie danych osobowych. Oświadczenie stanowi 

załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

III. Procedura głosowania 

1. Listę kandydatów wraz z nazwą Organizacji zamieszcza się na stronie internatowej 

www.opatowek.pl 

2. Burmistrz Gminy Opatówek zwołuje Zebranie Wyborcze. 

3. Wyboru przedstawicieli do Rady Pożytku, spośród zgłoszonych kandydatów, 

dokonują przedstawiciele Organizacji umocowani na podstawie statutu lub 

upoważnieni delegaci. Upoważnienie delegatów stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia. 



4. Zebranie Wyborcze otwiera Burmistrz lub osoba przez niego upoważniona, wskazując 

prowadzącego obrady do czasu wyboru Przewodniczącego Zebrania Wyborczego. 

5. Wybór następuje w głosowaniu tajnym w sposób następujący: 

a) wybór Przewodniczącego Zebrania Wyborczego, 

b) prezentacja kandydatów, 

c) rozdanie kart do głosowania, 

d) oddanie głosu poprzez zaznaczenie znakiem X nazwisk nie więcej jak pięć osób na 

karcie do głosowania 

e) wrzucanie głosów do urny, 

f) przeliczenie kart do głosowania, a następnie liczenie głosów: za głos ważny oddany 

uznaje się ten, na którym zaznaczono nazwisko co najmniej  jednej osoby i nie więcej 

niż pięciu osób 

6. Pięć mandatów uzyskują przedstawiciele Organizacji, którzy otrzymali największą              

liczbę głosów, z tym, że w skład wchodzić będą: 

- 1 przedstawiciel Ochotniczych Straży Pożarnych 

- 1 przedstawiciel Kół Gospodyń Wiejskich 

- 1 przedstawiciel klubów sportowych 

- 2 przedstawicieli pozostałych organizacji 

7. W przypadku braku możliwości ustalenia składu Rady Pożytku z powodu równej 

liczby otrzymanych głosów przeprowadza się wybory dodatkowe, spośród 

kandydatów, którzy otrzymali równą liczbę głosów. 

IV. Wyniki głosowania 

1. Wyniki głosowania uwzględniające ilość głosów uzyskanych przez poszczególnych 

kandydatów oraz informację o osobach, które zostały wybrane do Gminnej Rady 

Działalności Rady Pożytku Publicznego, ogłasza się na stronie internetowej 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Opatówek w ciągu 7 dni od daty 

zakończenia głosowania.  

2. Z przeprowadzonych wyborów sporządza się protokół, listę przedstawicieli 

Organizacji do składu Rady Pożytku, którzy otrzymali największą liczbę głosów, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do ogłoszenia  
Burmistrza Gminy Opatówek 

z dnia 11.12.2019 r. 

 
KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI 

POŻYTKU PUBLICZNEGO W OPATÓWKU 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
 

1. Nazwa 

organizacji.................................................................................................................. 

2. Siedziba, telefon, e - mail (dane do korespondencji) 

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

3. Numer w KRS, w innym rejestrze lub 

ewidencji...........................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

4. Imię i nazwisko zgłaszanego kandydata: ......................................................................... 

5. Adres zamieszkania kandydata (dane do korespondencji) 

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

6. Telefon, e - mail kandydata: 

.............................................................................................. 

7. Uzasadnienie zgłoszenia kandydata (opis doświadczeń i umiejętności kandydata) 

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

 

..........................................      ................................. 
/podpisy osób upoważnionych do        /pieczęć Organizacji/ 

składania oświadczeń woli  

w imieniu Organizacji/ 

 
 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia  
Burmistrza Gminy Opatówek 

z dnia 11.12.2019 r. 
 

 

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA  
NA CZŁONKA GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU PUBLICZNEGO W OPATÓWKU 
 
1. Ja niżej podpisany/podpisana wyrażam zgodę na kandydowanie do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku. 

 

 Opatówek, dnia __________________ __________________________________  
        /podpis kandydata/ 

 

2. Niniejszym oświadczam, że zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w postaci imię, nazwisko, adres, numer telefonu, e-mail w celu 

przeprowadzenia procedury wyboru na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opatówku. 

 Ponadto oświadczam, że jestem świadomy o przysługującym mi prawie dostępu do treści 

moich danych osobowych, ich poprawiania, wycofania zgody w każdym czasie, jak 

również prawie wniesienia w każdym czasie sprzeciwu wobec ich przetwarzania oraz, że 

podanie tych danych było dobrowolne. 

 

Opatówek, dnia __________________  __________________________________  
        / podpis kandydata/ 

 

3.  Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z poniższą klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim Gminy Opatówek. 
 

Opatówek, dnia __________________  __________________________________  
        /podpis kandydata/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

informujemy iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Opatówek, z siedzibą: Urząd 

Miejski Gminy Opatówek, Plac Wolności 14, 62 - 860 Opatówek, tel. 62 76 18 080. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: promocja@opatowek.pl lub telefonicznie 

62 76 18 080,wew.25 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury wyboru członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia (w 

przypadku numeru telefonu i adresu e-mail) i art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia (w 

przypadku pozostałych danych) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz z art. 41g ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019  

r. poz. 688 ze zm.) 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym 

przepisów archiwalnych. 

6. Dane nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów 

prawa. 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a w przypadku gdy wyrażona 

została zgoda podanie danych jest dobrowolne jednak skutkować będzie brakiem możliwości 

przeprowadzenia procedury wyboru na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opatówku.  

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

• dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do 

usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych, 

• wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa 

się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie 

podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych. 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 3 do ogłoszenia  
Burmistrza Gminy Opatówek 

z dnia 11.12.2019 r. 
 

  

................................................................... 

                                                                                                                                      /miejscowość, data/ 

 

........................................................ 

/pieczęć Organizacji/ 

 
 
 
 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE DELEGATA 

Upoważniam Pana/Panią................................................................................................. 

     /imię, nazwisko/ 

do reprezentowania......................................................................................................... 

     /nazwa Organizacji/ 

w Zebraniu Wyborczym członków Organizacji i głosowania na kandydata do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ...................................................................... 
                                                                                                             /data i podpis osoby upoważnionej  

                                                                                                   do składania oświadczeń w imieniu Organizacji/ 

 

 

 

 

 

 

 


